Letto, approvato e sottoscritto,
IL PRESIDENTE
f.to LBegue licmna
L' ASSESSORE ANZIANO L SEGRETARIOC COMUNALE
f.to $8QUS AIMB e f.to SeQUe HrMa e

Copia conforme all’ originale, in carta libera per uso amministrativo.
P g )

La presente deliberazione:

— & stata pubblicata all'albo pretorio nel giorno %@; ......................................................................................................
con . . .
o OPpOSiZIONI ;
— sar2 pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi dal ... 8/5/1965 ................................
2 6 :
al..e 2/5/19 ..... 5 ............................. ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della legge 9-6-1947, n. 530.

— & stata trasmessa alla Prefettura il giorno .//0/5/1965 col nﬂ’)//F di prot.

Visto : ]‘ SINDACO

van

It PREFETTIO

5



COMUNE DI TORCHIAROLO

PROVINCIA DI BRINDISI - :

e v -

Adunanza Btm ordinaria in Pm convocazione - Seduta pubbli‘.ca

Oggetto: RATIFICA ] DELIBERA N°97 DEL 5/ 3/ 1965 AVENTE PR OGGETTOt

COSTRUZIONE CASA PER I.AVORATORI AGRTGOLI—MPEGNO DI SPESA".-

L'anno millenovecentosessant. 8cingue i) gnornoquattm
del mese di maggio . alle ore 18'30
nella sala delle adunanze consihiar.

Convocato nelle forme prescritte dalia legge comunale e provinciale e con appositi avvisi
spediti a domicilio, vennero oggi convocati a seduta i Consiglieri comunali.

Fatto 1’appello risultano:

Presente | Assente Presente | Assente

Vincenzo Greco (ef | w ) Andriani Salvatore | = |si
Perrone V:lncenzo = Miglietta Go;:imo -

Bl

Seriaelli Ennanno s | = | D'Arpe | Salvatore
&
L

F=3
Macchia Rolando  |ed | & | Del Giudice Bduardo | #l|=
Dell'Aglio Carmelo (=i

Pird Santo Giuseppe el | =
Pastorelli Mario RN by md

Renna Gius.carmelo |si Mg@
Permccio Ang.Celeat:lnom 8l | &
Verardi Orlando ~ |= | sf
Cretl Baffaele  |= | ol

591'1“911-"- °I‘°nz° | B2 -
Mita Gluseppe  lei | =
Dell'Anna Narduccio = sl

Caraguta Pasquale el | =
Elja Vincenzo 1= | ®b

Itajo Colangelo

Assiste il Segretario comunale Sig. ...

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sig. ... ol e —

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’ oggetto sopra indicato,

posto al n. - dell’ Ordine.
Notﬂgitn ﬁruﬂorl IE&J’EIW ......... Pird Santo Giuaegwnm .............................................

Tip. Ed. Brindisinn




IL SINDAGO g

DA' letturs della dsliberazione di Giunts n®97 del 5/3/1965 ed &
illustrafly 1¢ ragionl che hanno determinato-a provvedere in luoge
del Coneiglio Comunale;

CHIEDE, pertanto, ai Colleghi di volerne decretars la ratificay
I CONSIGLIO COMUNALE
PRESA visione della delidberazione wd 41 Giunta N°97 del 5/3/1965

ed acoertata la nesessith doi provvediments adottatl e del motivi

di urgensaj
UNANIEE o
DELIBERA

II ratificare la deliberazione a1 Giunta n®97 del 5/3/1965 avente
pexr oggettoy ®COSTRUZIONE CASE PER LAVORATORT AGRICOLYI » IMPEGRO
II SPESAw.m

L




